



türkiye ekonomi politikaları araştırma vakfı

Yuvarlak Masa Toplantısı

“Kamu-Özel Sektör Ortaklığı / Public-Private Partnership”

Konuşmacılar

Alan Trager

Harvard Üniversitesi – Kennedy School of Government

İzak Atiyas

Sabancı Üniversitesi

21 Mayıs 2010 Cuma günü 12.30-17.30 saatleri arasında

“Kamu - Özel Sektör Ortaklığı” konusuyla ilgili, Harvard Üniversitesi’nden Alan Trager ve Sabancı Üniversitesi’nden İzak Atiyas’ın konuşmacı olarak katılacakları toplantı ve öğle yemeğine katılımınızdan memnuniyet duyarız.

Program

- 12.30-13.30 Açılış Konuşmaları ve Öğle Yemeği
13.30-14.15 **Alan Trager** - Kamu-Özel Sektör Ortaklığı: Uluslararası Deneyim ve Kritik Unsurlar
14.15-14.45 **İzak Atiyas** - Türkiye’de Özelleştirme Sorunu ve Kamu-Özel Sektör Ortaklığı
14.45-15.00 Kahve Arası
15.00-17.30 Tartışma Oturumu

Yer, Tarih ve Saat

TEPAV Binası, 3. Kat Toplantı Salonu – 21 Mayıs 2010 Cuma, 12.30-17.00

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Kampusu – Söğütözü Cad. No:43 Söğütözü – ANKARA

LCV: Ceyda ALTUNAY,

Mail: ceyda.altunay@tepav.org.tr Telefon: 0312- 292 55 86

Toplantı dili İngilizce’dir. Tercüme hizmeti sunulmayacaktır.

EK: Alan Trager ve İzak Atiyas kısa biyografi

Alan M. Trager

Mossavar Rahmani Center for Business and Government'da Kıdemli Araştırmacı ve Kamu-Özel Sektör Ortaklığı Çalışma Grubu Başkanı'dır. Öncesinde kamu-özel sektör ortaklıklarının kamu politikaları problemleri üzerindeki rolüyle ilgili araştırma yapmaya ve eğitim vermeye yönelik Kamu Politikaları konusunda yardımcı eğitmen olarak görev almıştır. Fakülteye katılmadan önce üst düzey eğitim programlarıyla ilgili olarak Dekan'ın üst düzey danışmanlığını üstlenmiştir. New York State Asset Maximization Komisyonu'ndaki üyelik rolü sayesinde ortaklık konusundaki ilgisi ve bilgisi kapsamlı boyutlardadır. Trager yakın dönemde New York'ta Riverside Park Fonu'nda Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürütmüştür. Özel sektör deneyimleri arasında özel bir yatırım firması olan AMT Sermaye Yönetimi'nin kuruculuğu ve yöneticiliği, genel müdürlük görevini sürdürdüğü Morgan Stanley için girişim yöneticiliği görevleri vardır. Morgan Stanley'e katılmadan önce Pfizer'de planlama müdürü olarak görev yapmıştır. Profesyonel deneyimlerinin ve akademik çalışmalarının yarısı ABD dışı lokasyonlar ve konularla ilgilidir. Araştırmaları Center for Business and Government ve Hükümet Merkezi ile bağlantılı ülkeler için kamu-özel sektör ortaklığıyla ilgili vaka çalışmaları tasarlanmasını, sponsorluğunun yapılmasını ve yazılmasını da içermektedir. Alan Trager (MPA 1972) Harvard Kennedy Okulu mezunudur. Kariyerinin başlangıcında Teksas'da VISTA gönüllüsü olarak çalışmış; New York, New Haven ve Boston belediyelerinde çeşitli görevler almıştır.

İzak Atiyas

İzak Atiyas Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümünü bitirdi. Doktora derecesini New York Üniversitesi Ekonomi Bölümünden aldı. Dünya Bankası Özel Sektörün Gelişimi Bölümünde çalıştıktan sonra 1995-1998 yılları arasında Bilkent Üniversitesi'nde misafir öğretim üyesi olarak çalıştı. 1998 yılından beri Sabancı Üniversitesi'nde öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. Rekabet ekonomisi, regülasyon ve özelleştirme konularında araştırma yapmaktadır.